

Årsredovisning
för
MK Bright Tandhälsa AB
559196-0926

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maciej Haus, Styrelseledamot
2025-10-30

Styrelsen för MK Bright Tandhälsa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under året har bolaget bedrivit tandläkarpraktik i Linköping.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	19 650	20 086	18 106	12 759
Resultat efter finansiella poster	3 041	2 704	2 602	2 471
Soliditet (%)	63	64	63	59
Avkastning på totalt kap. (%)	34	33	32	33

Den ökade omsättningen förklaras med att klinken har ökat mottagningen av patienter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	843 279	1 483 238	2 376 517
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		1 483 238	-1 483 238	0
Årets resultat			2 376 901	2 376 901
Belopp vid årets utgång	50 000	326 517	2 376 901	2 753 418

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	326 517
årets vinst	2 376 901
	2 703 418
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 400 kronor per aktie)	2 700 000
i ny räkning överföres	3 418
	2 703 418

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 649 886	20 085 612
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 649 886	20 085 612
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 202 910	-4 839 357
Övriga externa kostnader		-2 699 960	-2 560 299
Personalkostnader	2	-10 272 680	-9 260 657
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-451 392	-706 113
Summa rörelsekostnader		-16 626 942	-17 366 426
Rörelseresultat		3 022 944	2 719 186
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 254	10 590
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 567	-25 682
Summa finansiella poster		17 687	-15 092
Resultat efter finansiella poster		3 040 631	2 704 094
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-750 000
Förändring av överavskrivningar		78 593	9 958
Summa bokslutsdispositioner		78 593	-740 042
Resultat före skatt		3 119 224	1 964 052
Skatter			
Skatt på årets resultat		-742 323	-480 814
Årets resultat		2 376 901	1 483 238

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	0	22 976
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	22 976

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	1 824 136	2 252 552
Summa materiella anläggningstillgångar		1 824 136	2 252 552

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	540 000	280 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		540 000	280 000
Summa anläggningstillgångar		2 364 136	2 555 528

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		207 038	117 136
Övriga fordringar		53	3 785
Summa kortfristiga fordringar		207 091	120 921

Kassa och bank

Kassa och bank		6 343 522	5 677 197
Summa kassa och bank		6 343 522	5 677 197
Summa omsättningstillgångar		6 550 613	5 798 118

SUMMA TILLGÅNGAR

8 914 749

8 353 646

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

326 517

843 279

Årets resultat

2 376 901

1 483 238

Summa fritt eget kapital

2 703 418

2 326 517

Summa eget kapital

2 753 418

2 376 517

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 615 000

2 615 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 030 857

1 109 450

Summa obeskattade reserver

3 645 857

3 724 450

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

6

650 000

280 000

Summa avsättningar

650 000

280 000

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

60 909

89 251

Summa långfristiga skulder

60 909

89 251

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

27 000

25 980

Förskott från kunder

26 951

17 087

Leverantörsskulder

278 469

309 430

Skatteskulder

661 491

565 190

Övriga skulder

421 871

441 116

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

388 783

524 625

Summa kortfristiga skulder

1 804 565

1 883 428

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 914 749

8 353 646

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Goodwill

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 524 900	1 524 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 524 900	1 524 900
Ingående avskrivningar	-1 501 924	-1 196 944
Årets avskrivningar	-22 976	-304 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 524 900	-1 501 924
Utgående redovisat värde	0	22 976

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 128 268	2 778 703
Inköp		349 565
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 128 268	3 128 268
Ingående avskrivningar	-875 716	-474 583
Årets avskrivningar	-428 416	-401 133
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 304 132	-875 716
Utgående redovisat värde	1 824 136	2 252 552

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	280 000	60 000
Tillkommande fordringar	260 000	220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	540 000	280 000
Utgående redovisat värde	540 000	280 000

Not 6 Eventualförpliktelser

	2025-06-30	2024-06-30
Pensionsåtagande	540 000	280 000
	540 000	280 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 87 909 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	60 909	89 251
	60 909	89 251
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	27 000	25 980
	27 000	25 980

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	309 388	348 942
Övriga fordringar, kapitalförsäkring	540 000	280 000
	2 449 388	2 228 942

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-22

Linköping

Katarzyna Haus
Katarzyna Haus
Ordförande
2025-10-22

Maciej Haus
Maciej Haus
2025-10-22